הכנסת

מרכז המחקר והמידע

הכרזת אבל לאומי

– סקירה משווה –

מוגש לוועדת החינוך, התרבות והספורט

י"א באייר תשס"ט

5 במאי 2009

כתיבה: אחמד חטיב

אישור: הודיה קין, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240 / 1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

תמצית

מסמך זה נכתב לבקשת ועדת החינוך, התרבות והספורט לקראת דיון בהצעת חוק הכרזת אבל לאומי, התשס"ח-2008.¹

על-פי הצעת החוק, עם מותו בעת כהונתו של אחד מהאישים האלה: נשיא המדינה, ראש הממשלה, נשיא בית-המשפט העליון או יושב-ראש הכנסת, תחליט הממשלה על הכרזה על אבל לאומי. נשיא המדינה הוא שיכריז על האבל הלאומי, בנאום הכרזה. על-פי ההצעה, הממשלה תהיה רשאית להחליט על אבל לאומי בנסיבות אחרות, אם תמצא כי יש לכך הצדקה.